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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige og skriftlige
procedurer vedrørende tilbagetrækning/tilbagekaldelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for deres
procestrin af indhold af vitaminer og mineraler samt allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://consumerhealth.dk/
Vejledt om synliggørelse af link til virksomhedens seneste
kontrolrapporter ved forside eller lignende.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation et led tilbage og et
led frem ved handelsdokumenter på kosttilskuddende Premens
og Femarelle Unstoppable.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Premens og Femarelle unstoppable
er anmeldt. Kontrolleret indhold af vitaminer og mineraler i
henhold til de vejledende værdier, kilder og % i RI. Vejledt
virksomheden om at kosttilskud der ikke længere er i salg skal
afmeldes til kosttilskudsgruppen.

Kontrolleret at Premens og Femarelle unstoppable er mærket
med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
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anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger. Vejledt om følgende tekst er udgået "Hvis du indtager mdeicin, er gravid eller ammer, bør
du rådføre dig med lægen inden anvendelse." Virksomheden oplsyer, at de er bekendt med ophør af denne
pligttekst og at det vil fjernes ved næste batchproduktion. Vejledt om anvendelsen af bedst før ved angivelse af
holdbarhed. Virksomheden oplyser, at de vil anvende "bedst før"" ved næste batchproduktion.


